
UCHWAŁA Nr 148/245/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 13 lipca 2005r. 
 

 
w sprawie zatrudnienia dyrektora Zarz�du Dróg Powiatowych w Ostródzie. 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorz�dzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
1. Z dniem 1 sierpnia 2005 roku zatrudnia si� Pani� Małgorzat� Ostrowsk� na 
     stanowisko dyrektora Zarz�du Dróg Powiatowych w Ostródzie na czas 
     nieokre�lony 
2. Wszelkich czynno�ci w ramach stosunku pracy dokona Starosta Ostródzki. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta    ..................................... 

2. Cezary Pec   – Członek Zarz�du    ...................................... 

3. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du   ...................................... 

4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du   ...................................... 

 
 


